
2024 年 10 月吉日  

お取引先各位  

株式会社 Cho＆Company 

代表取締役 趙 泰勇 

電話・FAX 番号変更のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く 御礼申し上げます。  

さて、このたび弊社本店の電話番号ならび FAX 番号を変更致しますのでお知らせ申し上

げます。 

お手数お掛け致しますが、お控えの番号を訂正くださいますよう、お願い申し上げます。  

今後とも、変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。  

敬具 

記  

1． 変更日 2024 年 10 月 23 日（水）午後より電話、FAX 番号を変更いたします。  

※所在地に変更はございません。 

 

2． 変更番号  

新電話番号   ０３－６７２１－７３８７  （旧電話番号 ０３－６４０６－０３３３）  

新 FAX 番号 ０３－６７２１－７４４４  （旧 FAX 番号 ０３－６４０６－０３３4）  

以上 


